Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2
GoethestralRe

72116 Mdssingen

Handball Spieltag 99 in Mdssingen

Samstag, 03.02.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00
13:40
14:10
14:30
15:10
16:00

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

189
190

188
187
191

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

Gegner
CVJM SG Massingen/Belsen : EK Kdngen
CVJM Méglingen : EK Héfingen

CVJM SG Massingen/Belsen : CVJM Mdglingen
EK Hofingen : EK Kéngen
CVJM SG Massingen/Belsen : EK H6fingen

Ergebnis Schiedsrichter



