

Handball Spieltag 99 in Mössingen

Samstag, 03.02.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Mössingen/Belsen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x12,5 Min.	189	männliche E-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : EK Köngen	:	
13:40	2x12,5 Min.	190	männliche E-Jugend Runde	CVJM Möglingen : EK Höfingen	:	
14:10	Andacht					
14:30	2x12,5 Min.	188	männliche E-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM Möglingen	:	
15:10	2x12,5 Min.	187	männliche E-Jugend Runde	EK Höfingen : EK Köngen	:	
16:00	2x12,5 Min.	191	männliche E-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : EK Höfingen	:	